bitte zuriick an die

S

Kreishandwerkerschaft
Bodenseekreis
Johanna Schwarz
Lindauer Str. 11

88046 Friedrichshafen

Coiffeur Team Creativ

Bitte zurtick bis
spatestens

7.9.2011

auch mit Fax
07541/ 38792-50

VERBINDLICHE ANMELDUNG -

Herbst — Winter Inside OQut Collection18:00 Uhr am 11.9.2011

im Miinzhof, Marktplatz 24, 88085 Langenargen.

Bar-Kasse: Fur CTC und CAF Mitglieder Kostenfrei
Fur Nichtmitglieder 40,-- Euro (jede 4. ist Person frei )

1 Teilnehmer
2 Teilnehmer
3 Teilnehmer
4 Teilnehmer
5 Teilnehmer
6 Teilnehmer
7 Teilnehmer
8 Teilnehmer
9 Teilnehmer

Nichtmitglieder

40,00 €
40,00
40,00
0,00
40,00
40,00
40,00
0,00
40,00

Gilt fir Teilnehmer aus einem Salon.

Ich melde

Person(en)

Ort, Datum

Anschrift Unterschrift
( Bitte gut lesbar ausfullen)

Coiffeur-Team-Creativ, Kreishandwerkerschaft Bodenseekreis
Lindauer Str. 11, 88046 Friedrichshafen
Tel. 07541/38792-43



